

# PHARMOVIT HERBALLINE ANTIRADICAL antyoksydanty i odporność 60 kapsułek

Cena: 35,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości** HERBALLINE ANTIRADICAL antyoksydanty i odporność 60 kapsułek 100% czysty skład nie zawiera sztucznych substancji wypełniających nie zawiera barwników Antiradical™ zawiera mieszkankę wysoko skoncentrowanych ekstraktów, witamin i minerałów zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. Selen, witamina C pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Kurkuma wykazuje właściwości przeciwutleniające i wspiera działanie układu immunologicznego. Dodatkowo kurkuma pomaga utrzymać zdrową skórę oraz przyczynia się do dobrego samopoczucia, natomiast witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki. **Ważne** Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywanie produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Warunki przechowywania** Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego standaryzowany na 95% kwercetyny i 5% rutyny, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z korzenia ostryżu długiego standaryzowany na 95% kurkuminy, bromelaina 2500 GDU/g z ananasa, witamina C (kwas L-askorbinowy), Selenium SeLECT® selen (L-selenometionina), BioPerine®-ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny. BioPerine® i SeLECT® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA. Składniki w porcji dziennej

	2 kapsu?ki
Ekstrakt z pere?kowca japo?skiego (Styphnolobium japonicum)	350,00 mg
- w tym kwercetyna	332,50 mg
- w tym rutyna	17,50 mg
Ekstrakt z ostry?u d?ugiego (Curcuma longa)	125,00 mg



www.aptekezawiszy.pl

**APTEKA**  
ZAWISZY CZARNEGO

Apteka Zawiszy Czarnego  
ul. Złotnicza 3, Łódź  
42 715 80 29

- w tym kurkumina	118,75 mg
Bromelaina 2500 GDU/g z ananasa (Ananas comosus)	125,00 mg
Witamina C	80,00 mg (100% RWS)*
BioPerine® ekstrakt z pieprzu czarnego (Piper nigrum)	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg
Selen	55,00 µg (100% RWS)*

\* Referencyjne Wartości Spożycia

**Producent** Pharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowa Plac Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock, Polska